
令和４年９月１５日 

保護者の皆様 

堺市立大浜中学校 

校 長  濱 谷  寛 

 

体育大会のご案内 

 

 爽秋の候、皆さまには、益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。平素は、本校

教育にご支援ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、令和４年度の体育大会を通常通り実施できるよう、準備してまいりました

が、本校でも新型コロナウイルス感染症拡大防止対策として種目を精選して実施い

たします。また、密を避けるため保護者テントを設置せず、座席数も少なくしてい

ます。 

 今回の体育大会観覧につきましては、３年生の保護者のみとさせていただきます。

また、できる限りお子様の出場する競技の見学にご協力ください。趣旨をご理解い

ただき保護者の皆様のご協力をお願いいたします。 

 

記 

 

  日 時  令和４年９月２２日（木）  午前９時開式～ 

       ※当日雨天の場合は、９月２７日(火)に延期いたします。 

  場 所  堺市立大浜中学校 運動場 

 

   ※昼食について、校内での食事はご遠慮ください。 

   ※最終種目の「大浜 YOSAKOIソーラン」は午後１時３０分頃に予定してお 

    りますが、プログラム進行上、多少開始時間が前後する場合があります。 


